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UBEZPIECZENIE NNW DZIECI I MŁODZIEŻY – OFERTA NA 

ROK SZKOLNY 2023 / 2024 
RAPORT Z PORÓWNANIA OFERT WRAZ Z REKOMENDACJĄ  

 

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice! 

 Działając na rynku ubezpieczeń od ponad 20 lat, mamy bogate doświadczenie nie tylko w zakresie 

ubezpieczeń majątkowych. Od wielu lat zajmujemy się również opracowywaniem i analizowaniem ofert 

ubezpieczeń NNW dzieci i młodzieży. Jak Państwo wiecie, ubezpieczenie NNW nie jest ubezpieczeniem 

obowiązkowym, ale kiedy dochodzi do mniejszych czy większych wypadków z udziałem dzieci, stanowi ono 

znaczące wsparcie w szybkim powrocie do zdrowia. Ciężko znaleźć na rynku ubezpieczeniowym inne 

produkty, które przy tak niskich składkach (już od ok. 30 zł rocznie) dają zabezpieczenie finansowe w 

następstwie nieszczęśliwego wypadku.  

W najbliższym czasie do przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych będą napływały 

różne oferty ubezpieczenia NNW. Wiemy, że niektóre z nich będą przyciągały bardzo niskimi składkami. My 

zachęcamy jednak do dokonywania świadomych wyborów – zwróćcie Państwo uwagę na zakres 

ubezpieczenia, bogactwo wliczonych w składkę opcji dodatkowych oraz wysokość sumy ubezpieczenia. 

Dopiero takie spojrzenie pozwoli wybrać ofertę realnie spełniającą Państwa oczekiwania, które mieliśmy 

szansę poznać, ponieważ w lutym przeprowadzaliśmy analizę potrzeb klienta. 

Na drodze intensywnych negocjacji z zakładami ubezpieczeń udało nam się uzyskać oferty, których 

stosunek zakresu do wysokości składki jest satysfakcjonujący. Większość pracowników naszej firmy to 

rodzice, więc wiemy, co może przydarzyć się dzieciom i jak szeroka powinna być ochrona od następstw 

nieszczęśliwych wypadków. Możecie być Państwo pewni, że oferty, które udostępniamy są produktami, z 

których sami chcielibyśmy korzystać.  

Zapytanie ofertowe wraz programem ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i 

młodzieży oraz OC nauczycieli i OC dyrektora placówek oświatowych wysłaliśmy do następujących 

Ubezpieczycieli: 

1. InterRisk TU S.A. VIG 

2. Colonnade Insurance S.A. 

3. UNIQA TU S.A. 

4. Compensa TU S.A. VIG 

5. Chubb European Group SE 

6. PZU S.A. 

 

Zachęcamy do zapoznania się z przygotowanymi materiałami. 

NA ROK SZKOLNY 2023/2024 R. OTRZYMALIŚMY I UDOSTĘPNIAMY OFERTY:  
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INFORMACJE OGÓLNE  

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków wynegocjowane dla Państwa zapewnia ochronę 

ubezpieczeniową dzieciom i młodzieży: 

• 24 godziny na dobę na terytorium całego świata przez cały rok (okres ubezpieczenia) 

• w szkole i poza szkołą, np. podczas lekcji wychowania fizycznego, zawodów szkolnych, wycieczek, 

praktyk zawodowych, wakacji. 

• w związku z wyczynowym uprawianiem sportu (nie dotyczy uprawiania sportów ekstremalnych). 

Dostępne formy zawarcia ubezpieczenia: 

✓ grupowa polisa zawierana w formie tradycyjnej przez placówkę (dla uczniów), pracodawcę (dla dzieci 

pracowników) lub osobę fizyczną (np. przedstawiciela Rady Rodziców). Rodzice / opiekunowie 

zgłaszają dziecko na liście w szkole i przekazują składkę ubezpieczeniową w gotówce, np. podczas 

zebrania z rodzicami. Ta forma polisy umożliwia zwolnienie z opłaty składki 10% uczniów będących w 

trudnej sytuacji materialnej. 

✓ grupowa polisa zawierana w formie on-line – placówka lub pracodawca tylko udostępnia link 

dedykowanej polisy i każdy rodzic (opiekun) samodzielnie wybiera wariant, zapisuje swoje dziecko i od 

razu opłaca składkę 

✓ polisa otwarta – rodzic (opiekun) może skorzystać z linku lub kodu dostępu, które przekierowują do 

ofert dostępnych cały rok – szczegółowe informacje na stronie https://osobowe.soubp.pl/ 

Dodatkowe informacje dla dyrektorów i pracowników placówek oświatowych: 

✓ Możecie Państwo skorzystać z oferty NNW na takich samych zasadach jak dzieci (takie same składki). 

✓ Dostępna jest również dodatkowa ochrona w zakresie odpowiedzialności cywilnej nauczycieli i 

dyrektora (OC nauczycieli i OC dyrektora) – dedykowana tym placówkom oświatowym, które wybiorą 

naszą ofertę ubezpieczenia grupowego NNW dzieci i młodzieży u danego Ubezpieczyciela (tzn. 

warunkiem wystawienia polisy OC nauczycieli i OC dyrektora jest zawarcie polisy grupowej NNW dzieci 

i młodzieży na rzecz uczniów / podopiecznych danej placówki). InterRisk przewidział specjalną zniżkę 

dla polis OC dla Klientów, którzy wybiorą ofertę NNW do 15.07.2023 r. 

✓ Podkreślamy, że ubezpieczenie NNW dzieci i młodzieży jest ubezpieczeniem dobrowolnym, ale 

zawarcie tego ubezpieczenia w formie polisy grupowej, umożliwia uzyskanie lepszych warunków 

cenowych i szerszego zakresu ubezpieczenia niż w polisie indywidualnej. Dodatkowo przypominamy, 

że szkoły wysyłające uczniów na praktyki zawodowe muszą zapewnić tym uczniom ubezpieczenie od 

następstw nieszczęśliwych wypadków. Wynika to z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie praktycznej nauki zawodu – § 8 ust. 1 pkt. 3 (Szkoła kierująca uczniów 

na praktyczną naukę zawodu zapewnia ubezpieczenie uczniów od następstw nieszczęśliwych 

wypadków). Polisa ubezpieczenia grupowego NNW zapewnia uczniom na praktykach właściwą 

ochronę ubezpieczeniową. 

 

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O OFERTACH  

 

Szczegółowe porównanie ofert poszczególnych Ubezpieczycieli przedstawiamy Państwu w 

RAPORCIE Z PORÓWNANIA OFERT NNW DZIECI I MŁODZIEŻY I OC NAUCZYCIELI, OC DYREKTORA 

2023/2024, na który składa się: 

1. Tabela nr 1: Porównanie składek w ubezpieczeniu NNW dzieci i młodzieży na rok 2023/2024 

2. Tabela nr 2a, 2b: Porównanie zakresu ubezpieczenia i wysokości świadczeń w poszczególnych 

wariantach oferty NNW dzieci i młodzieży 

3. Tabela nr 3: Porównanie ubezpieczenia OC Nauczycieli i OC Dyrektora placówki oświatowej 

https://osobowe.soubp.pl/
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Szczegóły dotyczące poszczególnych ofert znajdziecie Państwo szczegółowym raporcie, który 

przesyłamy jako załącznik. Udostępniamy również ulotki informacyjne, gdzie parametry ofert 

przedstawione są w skróconej formie. Zachęcamy do udostępnienia materiałów wszystkim rodzicom / 

opiekunom. W tym miejscu chcemy zwrócić Państwa uwagę na te elementy, które z pewnością wyróżniają 

nasze pakiety ubezpieczenia NNW dzieci i młodzieży: 

• niższe składki dla dzieci uczęszczających do żłobków i przedszkoli / oddziałów przedszkolnych (w 

przypadku InterRisk – zniżka dotyczy również domów dziecka); 

• świadczenia Assistance (w tym Assistace Medyczny) 

• bardzo wysokie świadczenia dzienne za pobyt dziecka w szpitalu w wyniku NNW lub w następstwie 

choroby – od 100 zł / dzień; 

• tzw. świadczenie bólowe – świadczenie, kiedy po wypadku dziecka nie stwierdzono uszczerbku na 

zdrowiu, ale z dokumentacji medycznej wynika, że dziecko wymagało leczenia ambulatoryjnego i wizyt 

kontrolnych; 

• świadczenia za leczenie zębów uszkodzonych w wyniku NW (w przypadku Colonnade – brak 

wyłączenia dla zębów mlecznych, InterRisk – oddzielne świadczenie dot. uszkodzenia mleczaków); 

• tzw. koszty wycieczki szkolnej – zwrot poniesionych kosztów wycieczki, w której dziecko nie będzie 

mogło uczestniczyć z powodu wystąpienia nieszczęśliwego wypadku (dotyczy oferty Colonnade); 

• ochrona dla uczniów wyczynowo uprawiających sport (również uczniów szkół sportowych) – dotyczy 

m.in. zajęć pozalekcyjnych, zgrupowań, szkoleń (w przypadku InteRrisk brak wyłączenia dla 

wyczynowego uprawiania sportu za wynagrodzeniem, tj. w przypadku otrzymywania wynagrodzenia 

na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej z tytułu uprawiania sportu, zarówno w 

formie indywidualnej, jak i zespołowej); 

• świadczenie dot. opieki nad dzieckiem przebywającym w szpitalu – już od 50 zł / dzień (oferta 

Colonnade – zgodnie z art. 7.14 OWU; oferta InterRisk – zgodnie z Klauzulą opieki nad dzieckiem 

przebywającym w szpitalu) 

 

REKOMENDACJA I PODSUMOWANIE 

Tegoroczne oferty zarówno Colonnade jak i InterRisk są bardzo bogate zakresowo, umożliwiają 

wybór spośród 6 wariantów sumy ubezpieczenia (od 15 000 zł do 80 000 zł) oraz mają podobne wysokości 

świadczeń za trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku NNW. Wybór każdej z tych ofert będzie w dla Państwa 

korzystny, dlatego z pełną odpowiedzialnością możemy zarekomendować Państwu ofertę każdego z tych 

ubezpieczycieli. 

Najkorzystniejszą jednak w naszej ocenie ofertę ubezpieczenia NNW dzieci i młodzieży 

przedstawił w tym roku Colonnade Insurance S.A. Jest to oferta o bardzo szerokim i kompleksowym 

zakresie ubezpieczenia przy jednocześnie bardzo korzystnych (najniższych) składkach od osoby. Na 

szczególną uwagę w tej ofercie zasługują także świadczenia takie jak Assistance Medyczny, OC w życiu 

prywatnym oraz w związku z nauką i praktykami zawodowymi, tzw. koszty wycieczki szkolnej, świadczenia 

edukacyjne, koszty leczenia zębów uszkodzonych na skutek NW. Jeżeli zdecydujecie się Państwo na 

korzystanie z polis w formie on-line – intuicyjny system szybko poprowadzi przez proces zakupu polisy. 
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Podkreślamy, że oferta InterRisk również jest kompleksowa. Polecamy ją szczególnie tym z 

Państwa, których dzieci wyczynowo uprawiają sport (również za wynagrodzeniem). Warto podkreślić, że 

w  ofercie InterRisk jest możliwość włączenia do ochrony za dodatkową składką bardzo ciekawych pakietów, 

tj.: 

➢ Pakiet Druga Opinia Medyczna – organizacja i pokrycie kosztów Drugiej Opinii Medycznej (opinia 

zagraniczna) pod warunkiem rozpoznania u Ubezpieczonego po raz pierwszy w trakcie trwania ochrony 

ubezpieczeniowej jednej z rodzajów Poważnych Chorób 

➢ Pakiet TELEMEDYCYNA – organizacja i pokrycie kosztu 12 e-konsultacji lekarskich Organizacja i pokrycie 

kosztu 12 e-konsultacji (internistycznej, pediatrycznej, ginekologicznej, urologicznej, psychologicznej). 

 

Podsumowując – oferty ubezpieczycieli, którzy znaleźli się w raporcie są godne polecenia i dają 

dzieciom i młodzieży szeroką ochronę, a przede wszystkim (co wyróżnia je wśród ofert konkurencji) 

zapewniają możliwość pokrycia bardzo wysokich kosztów leczenia i rehabilitacji oraz środków 

pomocniczych i ortopedycznych, które mogą pojawić się w przypadku wystąpienia nieszczęśliwego 

wypadku u dziecka. Wszyscy ubezpieczyciele oferują bardzo dobry serwis, jeżeli chodzi o obsługę szkód i 

wypłatę świadczeń. W związku z tym możemy zarekomendować Państwu ofertę zarówno Colonnade jak i 

InterRisk. 

 

Jeżeli zdecydują się Państwo na wybór jednej z przedstawionych ofert prosimy o krótkiego maila 

zwrotnego na adres: nnw@maximus-broker.pl. W treści wiadomości prosimy o podanie czy wybierają 

Państwo ofertę InterRisk czy Colonnade – na tej podstawie doślemy niezbędne dokumenty.  

 

Przypominamy również, że jeżeli potrzebują Państwo nietypowych rozwiązań dla zawarcie polisy 

(np. polisa tradycyjna zawierana przez podmiot niezwiązany z Państwa placówką) prosimy o kontakt – na 

pewno znajdziemy dogodne rozwiązanie. 

 

Dziękujemy za zapoznanie się z przedstawioną przez nas ofertą.  

 

Jeżeli macie Państwo dodatkowe pytania – zachęcamy do kontaktu: 

Aleksandra Wojciechowska 
tel. 722 390 121 

@: nnw@maximus-broker.pl 
 Z wyrazami szacunku 
 
  
  
 
 
 
W załączeniu:  
1) Ulotki informacyjne Maximus Broker sp. z o.o. o ofertach poszczególnych Ubezpieczycieli  
2) Raport z porównania ofert NNW dzieci i młodzieży i OC Nauczycieli, OC Dyrektora 2023 (tabela nr 1, tabela nr 2a, 2b, 

tabela nr 3) 
3) Informacje o ofertach OC personelu, OC dyrektora, OP 
4) Informacje o produkcie ubezpieczeniowym (IPID) wraz z OWU  

 
Jednocześnie na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń informujemy, iż w związku z 

proponowaniem zawarcia niniejszej umowy ubezpieczenia otrzymujemy wynagrodzenie prowizyjne od ubezpieczycieli uwzględnione w 

kwocie składki ubezpieczeniowej. 

 
ver. 1/2023 z dn. 15.06.2023 
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